
Id: FLUHN-ZVILH-ZSOVS-AWQUC-JOONO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/484/2010
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 19 października 2010 r.

w sprawie: Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala: 

1. Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

2. Traci moc uchwała Nr XVII/181/04 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie: 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka i Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Toszku. 

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Toszku 

Marek Pawłowski

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/484/2010

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 19 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/484/2010 

Zalacznik1.pdf

